



Gränsjakten 10-12 juli 2006

Gränsjakten är en tredagarstävling i orientering som arrangeras av Idefjordens SK – orienteringsklubben i Strömstad.

Pressinformation nr 2 - 2006-06-05

Nu närmar sig sommarens stora utmaning för Idefjordens SK! 10-12 juli arrangerar orienteringsklubben i Strömstad en nystartad tredagarstävling i skogarna ute på Erlandseröd och nu pågår ett intensivt förberedelsearbete.

– Ja, nu börjar det dra ihop sig, säger tävlingsledaren Jan Granstedt. Snart ska vi upp till bevis som arrangör av en stor orienteringstävling. Anmälningarna till tävlingen har börjat strömma in, men hur stor tävlingen blir vet vi inte förrän den 30 juni då anmälningstiden går ut. Tack vare fint stöd från många sponsorer har vi kunnat satsa hårt på att marknadsföra tävlingen både i Sverige och Norge och hoppas på minst 500 deltagare.

De två första dagarna är starttiden förlagd till kvällstid. Den sista dagen ligger tävlingen på sen eftermiddag, för att de som vill ska kunna gå på Lasse Winnerbäck's konsert på Strömsvallen på kvällen. På det sättet lever man upp till devisen för tävlingen, ”Orientering och semester i Strömstad”. Eftersom den första dagens tävling också ingår som den tredje deltävlingen i Östfolds ungdomsserie räknar klubben med ett stort deltagande från Norge. Idefjorden samarbetar över gränsen och deltar med sina ungdomar i Östfolds ungdomsserie. Den första tävlingen avgjordes den 31 maj i Sarpsborg och den andra kommer att avgöras en vecka senare i Moss.

Tävlingscentrum alla tre dagarna på Gränsjakten kommer att vara hos ridklubben på Drivnäs, där även en campingplats kommer att byggas upp.

– Vi samarbetar med ridklubben om campingplatsen, berättar Jan Granstedt. Det var Peter Heie som kom med förslaget när han fick höra talas om våra planer. Ridklubben arrangerar sin tävling Råkanhoppet veckan efter vår tävling, och de skulle ändå anordna camping för den tävlingen. Så nu kan vi erbjuda en bra och billig camping för våra deltagare.

De tre banläggarna, en för varje dag, har kanske det tyngsta jobbet. Var och en ska lägga drygt 20 banor för sin dag, med allt mellan 5 och 20 kontroller per bana. Banorna ska ha olika svårighetsgrad, från riktigt lätta som rena nybörjare ska klara till svårast tänkbara för de duktigaste orienterarna. Och så är banorna olika långa, längst banor för herr- och damseniorer och kortast för de yngsta och de äldsta.

– Det är många timmars funderande och diskuterade oss tre emellan innan banorna är helt klara, säger Rune Kristiansen, en av banläggarna. Det blir också många timmar i skogen, för att stämma av att kontrollerna är lämpliga också i verkligheten. För att säkerställa att allt blir rätt finns det också en utomstående bankontrollant som kontrollerar vårt arbete.



Rune på ett av otaliga besök i tävlingsterrängen

Med vänliga hälsningar

Bengt Bivrin
Pressansvarig
Tfn: 0526-106 94
Mobil: 0708-802 805
E-post: bengt@bivrin.com

Fullständig inbjudan bifogas.